Pärmslukaren®
– för högsta kvalitet och stabilitet!
platsbesparande förvaringslösningar
för pärmar, broschyrer, vykort mm
Original
[ I n r e d a ]
Miljö
På våra produkter har detaljer innehållande PVC-plast ersatts med miljövänligare alternativ.

LA-S 88/68 inkl. topp.
LA-S 88/85 inkl. topp.
Golvmodellerna levereras med
eller utan topphylla. Hyllans
diameter
68 alt 85 cm, tjocklek 16 mm.
[ p r e s e n t e r a ]
P R E S E N T E R A  dina broschyrer, produktkataloger, tidningar etc.  effektivt.
Pärmslukaren® Original
Broschyr- och Blankettställ
har längre avstånd mellan facken – visar mer av broschyren än de flesta andra ställ. Vägg-, golv- och bordsmodeller.
1-52 fack för diverse olika format. Toppskylthållare ingår till golv- och bordsmodeller. Etiketthållare i plast som tillbehör.
Serien ”LAJ-G” exponerar broschyrens HELA frontsida, perfekt även för tidskrifter. Snygg design – lämplig för väntrum,
utställningshallar, mässor etc.
5 års garanti på samtliga modeller.
B-B-20 20 fack stående A4 stationär
eller mobil. Finns även som
bordsmodell
LAJ-G 16 16 facks golvmodell
Visar HELA sidor – när du vill ha
säljande exponering och inte bara
en förvaringslösning!
B-B-40 kd Knock-Down förpackad.
Lägre pris, mer montering för
kunden.
VYK-48 48 facks golvmodell
VYK-16 16 facks bordsmodell
B-B-1 Bord och B-B-5 Bord
Med 1 resp. 5 fack stående A4.
”Resebyråfavoriten”
B-B-32 kd Knock-Down förpackad.
Lägre pris, mer montering för
kunden.
B-B-44 44 fack stående A4
B-B-48 22 fack stående A4 +26 fack
stående A5
B-B-52 52 fack stående A5, även
lämplig för t ex videokasetter.
Pärmslukaren® Original
B-B-11/A 65 11 fack stående A65
VYK-24 24 fack vykortshållare
VYK-5 5 fack för stående vykort
VYK-8 8 fack vykortshållare
samtliga för väggmontering
Postfack för ut och ingående post
B-B-5 dagstidningshållare för
tabloidformat
B-B-5 Liggande, för liggande A4.
Även lämplig för dagstidningar.
B-B-15 15 fack stående A4
B-B-18 18 fack stående A5 (ej i
bild)
B-B-11 11 fack stående A4
B-B-13 13 fack stående A5 (ej i
bild)
B-B-5 5 fack stående A4
B-B-6 6 fack stående A5 (ej i bild)
B-B-1 1 fack stående A4